INFORMACION GENERAL > » > »

El alumno no podréd comenzar las clases sin haber formalizado la
correspondiente matricula en el plazo concedido al efecto.

IMPORTE DE LA MATRICULA:

CUOTA DE SOCIO 7 € + IMPORTE DE ACTIVIDAD SOLICITADA

EL ALUMNO SE COMPROMETE » » > >

El alumno se compromete a abonar todas las mensualidades de octubre a mayo.

Solo se podra cursar baja por causa muy justificada, notificandola por escrito antes del dia 20 del mes
anterior. Si la baja se realiza fuera de este periodo, no seréa efectiva para el mes siguiente y se cobrara el
importe integro sin posibilidad de devolucién.

El alumno que acumule 5 faltas de asistencia sin justificar, podré ser dado de baja en la Escuela de
Musica.

En el momento que adeude dos mensualidades el alumno perdera el derecho de asistir a clase, su plaza
en el curso activo y el derecho de reserva para el curso siguiente.

Pelviernes 13al

El alumno que alquile un instrumento, se compromete a mantenerlo en perfecto estado y a entregarlo

en cuanto le sea requerido.

HE LEIDO Y ACEPTO LAS NORMAS DE FUNCIONAMIENTO

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgénica 15/1999 de Proteccién de Datos de Carécter Personal, le informamos
que los datos de carécter personal que nos facilite mediante este formulario quedarén registrados en un fichero de
Asociacién Cultural ATENEO MUSICAL, con la finalidad de educacién musical y tareas administrativas, ademés de otras
cesiones previstas en la Ley. Por ello puede ejercitar los derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicién ante
Asociacién Cultural ATENEO MUSICAL, calle Joaquin Costa, 28. 50600 Ejea de los Caballeros (Zaragoza).

En Ejea de los Caballeros, a de de 2022

Firma del alumno / Tutor legal: Firma y sello:

www.ejea.es
www.escuelademusica.es
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Alumnos del Curso 2021/22 que quieran matricularse en la
Casa de la Musica durante el CURSO 2022/23

HOJA DE INSCRIPCION

Entrega de la HOJA DE INSCRIPCION en:

Secretaria de LA CASA DE MUSICA de 11:30 h. a 13:30 h. y de 18 h. a
20:30 h. o bien a través del correo: infoescuelademusica@aytoejea.es
- HOJA DE INSCRIPCION RELLENABLE, DISPONIBLE:

e on line a través de NUESTRA PLATAFORMA GWIDO

* www.ejea.es. en La Casa de la Musica, o en www.escuelademusica.es



- OFERTA EDUCATIVA -

Escuela de Musica
Ejea de los Caballeros

Marcar la actividad elegida:

(T

Marcar la actividad elegida:

ESCUELA INFANTIL 0-6 ANOS

MUSICA Y MOVIMIENTO 7 ANOS

LENGUAJE MUSICAL de 8 a 13 ANOS de 1° a 4°
LENGUAJE MUSICAL DE ADULTOS de 1°a 3°
ARMONIA Y PERFECCIONAMIENTO ADULTOS
PREPARACION AL CONSERVATORIO/PERFECCIONAMIENTO JUVENIL 22,00 €

ALQUILER INSTRUMENTO
CLASE COLECTIVA o CONJUNTO INSTRUMENTAL (30 min)
CLASE COLECTIVA 0 CONJUNTO INSTRUMENTAL (60 min)
CLASE COLECTIVA 0 CONJUNTO INSTRUMENTAL (90 min)
CLASE COLECTIVA 0 CONJUNTO INSTRUMENTAL (120 min)
BAILE JOTA

CANTO JOTA

RONDALLA + COLECTIVA

DANZA

ACORDEON

BOMBARDINO

CLARINETE

CONTRABAJO

FAGOT

FLAUTA

FLISCORNIO

GUITARRA

OBOE

PERCUSION

PERCUSION TRADICIONAL o DULZAINA o GAITA DE BOTO
PIANO

REQUINTO

SAXOFON

TROMBON

TROMPA

TROMPETA

TUBA

VIOLIN

VIOLA

VIOLONCHELO

vy

Ayuntamiento de
Ejea de los
Caballeros

16,00 €
20,00 €
22,00 €
20,00 €
20,00 €

6,00 €
3,50 €
7,00 €
10,50 €
14,00 €
16,00 €
16,00 €
23,00 €
20,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €
24,00 €

SOLICITUD - DATOS PERSONALES - CURSO 2022/23

DATOS DEL ALUMNO:

Apellidos: Nombre:

Correo electrdnico:

Fecha de nacimiento: D.N.I.: Tfno:

Direccién:

N° DE CUENTA (Datos bancarios )(IBAN): ES

SI EL ALUMNO ES MENOR: Datos del TUTOR o REPRESENTANTE LEGAL

Apellidos: Nombre:

Correo electrdnico: D.N.I.:

ACTIVIDADES EN LAS QUE SE DESEA MATRICULAR

Cuota socios Asociacién Cultural “Ateneo Musical” 7,00 €

Alquiler de instrumento (si se precisa 6 €/M)

TOTAL

FORMA DE PAGO

EFECTIVO, en secretaria a la entrega de este impreso.

MATRICULA
DOMICILIADO, se girara recibo.

EFECTIVO.

RECIBO MENSUAL

| I

DOMICILIADO, adjuntar documento SEPA.
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