INFORMACIÓN GENERAL ▶ ▶ ▶

El alumno no podrá comenzar las clases sin haber formalizado la correspondiente matrícula en el plazo concedido al efecto.

IMPORTE DE LA MATRÍCULA:

CUOTA DE SOCIO 7 € + IMPORTE DE ACTIVIDAD SOLICITADA

EL ALUMNO SE COMPROMETE ▶▶▶

El alumno se compromete a abonar todas las mensualidades de octubre a mayo.

Solo se podrá cursar baja por causa muy justificada, notificándola por escrito antes del día 20 del mes anterior. Si la baja se realiza fuera de este periodo, no será efectiva para el mes siguiente y se cobrará el importe integro sin posibilidad de devolución.

El alumno que acumule 5 faltas de asistencia sin justificar, podrá ser dado de baja en la Escuela de Música.

En el momento que adeude dos mensualidades el alumno perderá el derecho de asistir a clase, su plaza en el curso activo y el derecho de reserva para el curso siguiente.

El alumno que alquile un instrumento, se compromete a mantenerlo en perfecto estado y a entregarlo en cuanto le sea requerido.

HE LEÍDO Y ACEPTO LAS NORMAS DE FUNCIONAMIENTO

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 15/1999 de Protección de Datos de Carácter Personal, le informamos que los datos de carácter personal que nos facilite mediante este formulario quedarán registrados en un fichero de Asociación Cultural ATENEO MUSICAL, con la finalidad de educación musical y tareas administrativas, además de otras cesiones previstas en la Ley. Por ello puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición ante Asociación Cultural ATENÉO MUSICAL, calle Joaquín Costa, 28. 50600 Ejea de los Caballeros (Zaragoza).

En Ejea de los Caballeros, a

Firma del alumno / Tutor legal:

Escuela de Música

www.ejea.es www.escuelademusica.es



Alumnos del Curso 2021/22 que quieran matricularse en la

Casa de la Música durante el CURSO 2022/23

HOJA DE INSCRIPCIÓN

Entrega de la HOJA DE INSCRIPCIÓN en:

Secretaría de LA CASA DE MÚSICA de 11:30 h. a 13:30 h. y de 18 h. a 20:30 h. o bien a través del correo: infoescuelademusica@aytoejea.es

- HOJA DE INSCRIPCIÓN RELLENABLE, DISPONIBLE:
- on line a través de NUESTRA PLATAFORMA GWIDO
- www.ejea.es. en La Casa de la Música, o en www.escuelademusica.es



Escuela de Música Ejea de los Caballeros



Marcar la actividad elegida:

Marcar la actividad elegida:

Marcar (X)	ACTIVIDADES	PRECIO
	ESCUELA INFANTIL 0-6 AÑOS	16,00 €
	MÚSICA Y MOVIMIENTO 7 AÑOS	20,00 €
	LENGUAJE MUSICAL de 8 a 13 AÑOS de 1° a 4°	22,00 €
	LENGUAJE MUSICAL DE ADULTOS de 1° a 3°	20,00 €
	ARMONÍA Y PERFECCIONAMIENTO ADULTOS	20,00 €
	PREPARACIÓN AL CONSERVATORIO/PERFECCIONAMIENTO JUVENIL	22,00 €
	ALQUILER INSTRUMENTO	6,00 €
	CLASE COLECTIVA o CONJUNTO INSTRUMENTAL (30 min)	3,50 €
	CLASE COLECTIVA o CONJUNTO INSTRUMENTAL (60 min)	7,00 €
	CLASE COLECTIVA o CONJUNTO INSTRUMENTAL (90 min)	10,50 €
	CLASE COLECTIVA o CONJUNTO INSTRUMENTAL (120 min)	14,00 €
	BAILE JOTA	16,00 €
	CANTO JOTA	16,00 €
	RONDALLA + COLECTIVA	23,00 €
	DANZA	20,00 €
	ACORDEÓN	24,00 €
	BOMBARDINO	24,00 €
	CLARINETE	24,00 €
	CONTRABAJO	24,00 €
	FAGOT	24,00 €
	FLAUTA	24,00 €
	FLISCORNIO	24,00 €
	GUITARRA	24,00 €
	OBOE	24,00 €
	PERCUSIÓN	24,00 €
	PERCUSIÓN TRADICIONAL o DULZAINA o GAITA DE BOTO	24,00 €
	PIANO	24,00 €
	REQUINTO	24,00 €
	SAXOFÓN	24,00 €
	TROMBÓN	24,00 €
	TROMPA	24,00 €
	TROMPETA	24,00 €
	TUBA	24,00 €
	VIOLÍN	24,00 €
	VIOLA	24,00 €
	VIOLONCHELO	24,00 €

SOLICITUD - DATOS PERSONALES - CURSO 2022/23

	DATOS DEL ALUMNO:							
	Apellidos:	llidos: Nombre:						
	Correo electrónico:							
	Fecha de nacimiento:		D.N.I.:	Tfno:				
	Dirección:							
	N° DE CUENTA (Datos bar	ncarios)(II	BAN): ES					
	SI EL ALUMNO ES MENOR: Datos del TUTOR o REPRESENTANTE LEGAL							
	Apellidos: Nombre:							
	Correo electrónico: D.N.I.:							
ACTIVIDADES EN LAS QUE SE DESEA MATRICULAR								
	Cuota socios Asociación		7,00 €					
Alquiler de instrumento (si se precisa 6 €/M)								
				TOTAL				
	FORMA DE PAGO							
		EFECTIVO, en secretaría a la entrega de este impreso.						
	MATRÍCULA		DOMICILIADO, s	se girará recibo.				
	RECIBO MENSUAL		EFECTIVO.					
	NECIDO MENSUAL		DOMICILIADO, a	adjuntar documento SEPA.				